
گزارش
 »آهو«؛ روایت قصه تنهایی انسان معاصر 
سپیده آرمان، نویسنده و بازیگر فیلم سینمایی 
»آهو« که این روزها در سینما‌های کشور اکران 
شده معتقد است این فیلم قصه تنهایی انسان 

معاصر را روایت می‌کند.
فیلم سینمایی آهو به کارگردانی و نویسندگی 
هوشنگ گلمکانی و سپیده آرمان و تهیه‌کنندگی 
جواد نوروزبیگی محصول سال 1399 است که از 
چهارشنبه سوم آبان‌ماه به اکران سینماهای کشور 
رسیده ‌است. بازیگران این فیلم علی مصفا، سپیده 
آرمان، حامد کمیلی، سهیلا رضوی، رضا یزدانی، 
محمد طاها جمشیدی، غلامعلی رضایی و رضا 
کیانیان هستند. در رابطه با این فیلم با سپیده آرمان 
نویسنده و بازیگر فیلم گفت‌وگو کردیم که می‌خوانید. 
سپیده آرمان با اشاره به گذار از روزنامه نگاری 
به بازیگری به تسنیم گفت: بازیگری حرفه بسیار 
دشواری است و برای اینکه بتوان در آن موفق ظاهر 
شد نیاز به تمرکز دارد. من سال‌ها در حوزه روزنامه 
نگاری و مجری‌گری فعالیت داشتم، اما زمانی که 
نقشه یک فیلم آهو را بازی کردم تصمیم گرفتم 
که برای ادامه حضور در فضای بازیگری، روزنامه 
نگاری و مجری‌گری را کنار بگذارم تا بتوانم روی 
بازیگری متمرکز شوم.  وی در خصوص چگونگی 
ایفای نقشش در فیلم آهو اظهار داشت: کاراکتر 
آهو از همان ابتدای نگارش در وجود من شکل 
گرفت و در شش ماه نگارش فیلمنامه من با آهو 
زندگی می‌کردم و انگار که خون او در رگ‌های من 
جاری بود. برای نزدیک شدن به نقش دختری که 
از افسردگی رنج می‌برد و تالمات روحی بسیاری 
را به تنهایی به دوش می‌کشد باید با تداعی 
حالت‌های مشابه، خود را به او نزدیک می‌کردم و 
این اتفاق نوعی افسردگی را در من ایجاد کرد که 
ماه‌ها پس از پایان فیلمبرداری آهو نیز با آن دست 
و پنجه نرم می‌کردم.  افسردگی آهو باعث شده بود 
که ریتم کند‌تری در تمام کنش‌ها و واکنش‌هایش 
داشته باشد و به طبع من برای نزدیک شدن به این 
نقش باید ریتمم را کند می‌کردم و این کندی در 
تمام مولفه‌های حرکتی و رفتاری تسری می‌یافت. 
او در ادامه اضافه کرد: جامعه ما تغییر کرده و 
نقش زنان دیگر شبیه نقشی نیست که دهه‌های 
پیش داشتند. زنان در تمام عرصه‌های اجتماعی 
دانشگاهی و شغلی جایگاه‌های رفیعی را به خود 
اختصاص دادند و این موضوع باید در فیلمنامه‌ها 
و فیلم‌های ما هم مورد توجه قرار بگیرد و ما با 
زن‌های موفقی روبرو بشویم که دیگر در قالب‌های 

کلیشه‌ای سنت نمی‌گنجند.

درنگ

نمایشگاه کارتون و کاریکاتور آمریکای لاتین عصر پنج‌شنبه ۱۱ آبان‌ماه در موزه 
هنرهای معاصر افتتاح شد.

به گزارش روابط عمومی موزه هنرهای معاصر تهران، نمایشگاه کارتون و 
کاریکاتور آمریکای لاتین با حضور محمود سالاری؛ معاون هنری وزارت فرهنگ 
و ارشاد اسلامی، محمد خراسانی‌زاده؛ مدیرکل هنرهای تجسمی و سرپرست 
موزه هنرهای معاصر تهران، علی فروزانفر؛ مدیرکل فرهنگ و ارشاد استان تهران 
و معاون هنری حوزه هنری، محمدحسین نیرومند؛ مشاور وزیر در امور هنری و 
سینمایی، سیدامیر ناصر جاوید؛ قائم مقام رییس حوزه هنری در امور بین الملل، 
سیدمسعود شجاعی طباطبایی؛ دبیر نمایشگاه کارتون و کاریکاتور آمریکای 
لاتین، محمد زرویی نصرآباد؛ سرپرست مرکز هنرهای تجسمی حوزه هنری، 

امیر عبدالحسینی؛ دبیر شانزدهمین جشنواره هنرهای تجسمی فجر آغاز شد.
در ابتدای این مراسم خراسانی‌زاده مدیرکل مرکز هنرهای تجسمی و سرپرست 
موزه هنرهای معاصر تهران طی سخنانی گفت: در روزهایی که ملت غیور 
فلسطین در مقابل ظلم‌ و ستم جانانه ایستاده‌اند، در روزهایی که جنایات و 
نسل‌کشی رژیم غاصب، جعلی و ‌کودک‌کش رژیم ‌صهیونستی برای همه عالم 
مسجل شده و ‌به واسطه بیداری انسانی که در سراسر دنیا رقم خورده، اعتراضات 
گسترده‌ای را به این اتفاق وخیم و فجیع ‌شاهدیم و می بینیم که بیان هنر 

پیش‌تر و بیشتر از سایر پدیده‌ها موثر واقع می‌شود.
خراسانی‌زاده افزود: عرصه هنری کارتون و کاریکاتور به عنوان یک‌ پدیده زنده، 
پویا و متحرک، فعال و ‌کنشگر همواره یکی از هنرهای مبتنی بر رسانه است که 
در لحظه کنش و واکنش خودش را ارائه می‌دهد و امروز افتخار دارم در آستانه 
سیزدهم آبان ماه و هفته استکبارستیزی و زمانی که مردم ایران بیرون راندن 
جاسوسان از کشورشان و از لانه جاسوسی یعنی سفارت سابق رژیم آمریکا 
را جشن می گیرند و ایستادگی تاریخی خودشان را دربرابر این ابرقدرت به 
رخ جهانیان می‌کشند، نمایشگاه کارتون و کاریکاتور آمریکای لاتین در موزه 

هنرهای معاصر تهران با آثاری از ۱۵ کشور آمریکای جنوبی افتتاح می‌شود.  
در ادامه این برنامه ویدئوکلیپی درباره هنرمندانی که در این نمایشگاه حضور 

دارند، پخش شد. ایوان ارنستو لیرا گومز از کشور ونزوئلا، خوزه ارتورو کمچز از 
کشور مکزیک، اریستیدس گررو، رامیرو زادویا سانچز و آدن ایگلسیاز تولدو از 
کوبا، رائول فرناندو زولتا از کلمبیا، کینه و لویس کارلوس فرناندز از برزیل و بردی 

رودیگرز از کوبا حاضران در مراسم افتتاحیه بودند.
در ادامه امیرناصر جاوید، قائم‌مقام رییس حوزه هنری در امور بین الملل خطاب 
به حاضران گفت: مخاطبان و ‌دوستداران هنر، دیپلمات‌ها و مدیران عزیز و همه 
افراد حاضر، همه ما تجربه کردیم که در کودکی با کمک پدر و ‌مادر یک دانه‌ای 
را پرورش دادیم و مراقبت کردیم تا جوانه بزند و تبدیل به گیاهی شود. می‌گویند 
قلب هر آدمی اندازه مشتش است. پدران و مادران ما این حس را تجربه کردند 
و شما هم قلب را مثل دانه بپندارید. قلب یک جنین چقدر است؟ قلب بچه یک 
ساله چقدر است؟ همه ما تجربه کردیم وقتی کنار کودکی بادکنکی می‌ترکد 
چگونه وحشت می‌کند و می‌ترسد. ترکیدن یک بادکنک با قلب یک‌ کودک چه 
می‌کند؟ ۳ هزار کودک! این فقط یک عدد نیست و تصور کنید با صدای بمب، 
انفجار و صدای موشک ‌چه بر سر قلب این کودکان می‌آید. آیا تصوری از این 

اتفاق داریم؟
وی تاکید کرد: یکی از مهمترین راه‌هایی که باعث شده این صدا در عالم فراگیر 
شود حضور هنرمندان والامقام و ‌سپیدقلبی است که با هنر و تفکر خودشان از 
همه مرزهای تکنولوژیک عبور می‌کنند و آن چیزی را که حقیقت ماجراست، به 
مردم نشان می‌دهند. مانند پوستر همین نمایشگاه که باید پرده‌ها را کنار زد و 

به حقایق پشت عالم رجوع کرد و با آن مواجهه پیدا کرد.
جاوید تاکید کرد: هنرمندان امریکای لاتین و ۹ عزیز هنرمندی که ما در این ایام 
میزبانشان هستیم از بهترین‌های کاریکاتور جهان هستند که با قلب خودشان و 
نگاه پرظرافتشان توانستند تلخ‌ترین‌ها را به شیرینی به ما عرضه کنند تا با وجود 

مواجهه با تلخی و فهم آن تلخی‌ها مبادا کام من و شما تلخ شود.
در ادامه سیدمسعود شجاعی طباطبایی؛ دبیر این نمایشگاه طی سخنانی کوتاه 
درباره روند برپایی  نمایشگاه گفت: پس از برپایی اولین دوسالانه کاریکاتور تهران 
در سال ۱۳۷۱، زمینه تعامل گسترده و مستمر با هنرمندان جهان از جمله 

آمریکای لاتین فراهم شد و طی سه دهه فعالیت و همکاری ارتباط فرهنگی و 
هنری عمیقی با کاریکاتوریست های خلاق برقرار شد.

محمود سالاری؛ معاون امور هنری وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی نیز گفت: در 
آستانه روزی هستیم که فریاد یک ملت بر سر استکبار جهانی با تسخیر لانه 
جاسوسی بلند شد و ‌امیدوارم ‌این استکبارسیزی و روحیه ضدامپریالیستی روز به 
روز در بین ملت‌های دنیا پرحرارت‌تر باشد و روزی را ببینیم که تعداد پرچم‌هایی 
که روی این صحنه قرار می‌گیرند بیش از این تعدادی که امروز می‌بینیم، باشد.

در بخش دیگری از این مراسم سفیر کوبا طی سخنانی گفت: با اینکه مسلمان 
نیستم اما می‌گویم بسم الله الرحمن الرحیم، چون معتقدم خدا با این جمله به 

ما کمک می‌کند. 
وی افزود: وقایعی که در فلسطین اتفاق می‌افتد یک جنایت است. در همین 
ساعاتی که ما اینجا هستیم مردم در فلسطین کشته می‌شوند و از کمترین 
امکانات هم برخودار نیستند. اسراییل حماس را سازمان تروریستی خطاب 
می‌کند و غرب با ریاست آمریکا، حماس را یک سازمان تروریستی به حساب 
می‌آورد، اما آنها خودشان تروریست واقعی هستند و در حقیقت یک تروریسم 

دولتی دارند.
وی با بیان این که »ارس« تقریباً یک ایرانی است، گفت: وقتی این هنرمندان 
هستند من دیگر سفیر کوبا نیستم، حتی سفرای دیگر هم همینطور. ‌در این 
لحظه سفرای اصلی امریکای لاتین در ایران همین دوستان ما هستند که با هنر 
‌خود باعث شدند حقایقی را که در قلم ‌نمی‌گنجد با تصویر بیان کنند.  سفیر 
کوبا با بیان جمله‌ای خطاب به برادران ایرانی گفت: کوبا با شماست و در این 
جنگ علیه بی‌عدالتی کنار هم هستیم و تا زمانی که متحدیم پیروز خواهیم شد.

ارس نیز به عنوان سخنران پایانی این مراسم گفت: ما کاریکاتوریست‌ها معمولاً 
در مورد کارهایمان صحبت می‌کنیم و من هم می‌خواهم از این فرصت استفاده 
کنم. باعث افتخارم ‌است که توانستم در این همایش شرکت کنم. دوستی من 
با ایرانیان قدمت زیادی دارد و این سفر امتداد همکاری‌های درازمدت من با 

همکاران ایرانی‌ام است و از این که اینجا کنار شما هستم بسیار خوشحالم.
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افتتاح نمایشگاه کاریکاتورهای امریکای لاتین در موزه هنرهای معاصر 

ترکیدن یک بادکنک با قلب کودک چه می‌کند، یک بمب چطور؟!

»جنگل پرتقال« اولین ساخته ایمان خوانساریان فیلمی ساده و بدون زیاده‌گویی 
است که تلاش می‌کند روشنفکرنمایی دروغین را از مسیر حقیقی هنر تفکیک کند.

چند سالی است گونه اجتماعی فیلم‌های سینمای ایران به موفقیتی نسبی دست 
یافته است، از موفقیت در گیشه سینما تا حضور در جشنواره‌های مختلف نشان 

دهنده همین نقطه روشن در سینمای اجتماعی ایران است.
از میان موضوعاتی که در این گونه از سینما ساخته می‌شود آثار بسیاری وجود دارد که 
شاید با لوکیشن‌های بهم ریخته و کثیف و یا حتی با داد و بیدادهای مداوم پرسوناژهای 
فیلم قصد نشان دادن معضلات مختلف اجتماعی را دارند، حتی شاید بتوانیم بگوییم 
که اکثر آثار ذره‌بینشان را روی مشکلی بیرونی می‌گذارند و به مصادیق اجتماعی 
نگاه می‌کنند. »جنگل پرتقال« اولین ساخته ایمان خوانساریان  شاید از معدود آثاری 
باشد که در گونه ملودرام‌های اجتماعی روایتی درونی را برگزیده است، فیلمی که با 
تهیه‌کنندگی رسول صدرعاملی ساخته شده و در تمامی سکانس‌ها اثری از او به یادگار 
مانده است. شاید حتی نگرشی که خوانساریان در »جنگل پرتقال« به نقش سارا بهرامی 
دختری رنجور از ناملایمات اجتماعی داشته وام گرفته از آثار دخترانه صدرعاملی باشد. 

داستان از اجبار سهراب بهاریان شروع می‌شود، اجباری که وی را از گوشه امنی که او 
برای خود در یک مدرسه ساخته دور می‌کند تا بهاریان در سفری به محل تحصیلش 
با خود و البته عشقی قدیمی مواجه شود. البته »جنگل پرتقال« فقط قصه یک عشق 
قدیمی نیست قصه خودسازی و شکسته شدن غرور و تکبر بیجاست. شخصیت اصلی 
فیلم آرام و قدم به قدم باورهای غلطی را که در این سال‌ها برای خود ساخته می‌شکند.

اثر در برخی از سکانس‌ها در نقش معلمی دلسوز ظاهر می‌شود، سرنوشت بهاریان 
از شاگرد اول دانشگاه بودن شروع می‌شود و به جایی می‌رسد که بعد از گذشت 15 
سال از دوران دانشجویی ضعیف‌ترین همکلاسی‌اش )هژیر( اسمش سر زبان‌ها افتاده 
است و نمایش‌هایش را روی صحنه می‌برد. نشان دادن دلایل این اتفاق و البته نوع 

رویارویی شخصیت اصلی داستان با آن، آموزش »جنگل پرتقال« برای مخاطب است.
شاید مهم‌ترین ویژگی »جنگل پرتقال« شخصیت‌پردازی آن باشد. شخصیت اصلی 
با بازی خیلی خوب و باورپذیر میرسعید مولویان به شکلی پرداخت و برای مخاطب 
معرفی شده که شاید در هر جایگاهی قابل پیش‌بینی باشد، بازی سارا بهرامی و 

شخصیتش هم از این ماجرا مستثنی نیست. 
اگر قرار بر نقد داستان داشته باشیم؛ می‌توان گفت که برخی از سکانس‌ها شاید اضافه 
بوده و قصه فیلم را جلو نبرند‌. یکی دیگر از نکات مهم فیلمنامه »جنگل پرتقال« 
استفاده درست و بجا از نشانه‌‌ها است،‌ نشانه‌هایی که هم در خدمت شخصیت‌پردازی 
داستان قرار گرفته و هم به پیشبرد داستان فیلم کمک می‌کنند. شاید درخشان‌ترین 
سکانس فیلم نقطه پایانی آن باشد، جایی که رها شدن بهاریان را از تمامی تعلقاتش 
نشان می‌دهد،‌ مدرک تحصیلی‌اش را باد می‌برد،‌ با ماشین مورد علاقه‌اش به کوه 
می‌رود تا تجربه‌ای جدید کسب کند و موهایش را هم تراشیده است. در نهایت 
باید گفت »جنگل پرتقال« فیلمی است قابل دفاع که با همه بی‌ادعایی‌اش از خیلی 

پرمدعاهای سینما شریف‌تر است.  فارس

 »جنگل پرتقال«، فیلمی ساده و دیدنی 
در مذمت روشنفکرنمایی دروغین

آگهی موضوع ماده 3 و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140260312004007843 مورخه 1402/06/21 موضوع 
کلاسه 1401114412004001217 هیات اول/دوم موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک گنبدکاووس تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم لطیفه هیوه چی فرزند حاجی 
دردی به شماره شناسنامه 25456 شماره ملی 2030253987 در ششدانگ یک 
قطعه زمین مزروعی به مساحت 32300 مترمربع قسمتی از پلاک 18-اصلی واقع در 
گنبدکاووس- اراضی قریه کاکا بخش 11 حوزه ثبت ملک گنبد انتقال ملک بلاواسطه از 
مالک رسمی ) آقای حمید خرمالی سند شماره 33597 - 1346/03/20 دفتر 8 گرگان( 
به متقاضی داشته و تصرفات متقاضی نسبت به مورد تقاضا احراز گردیده است، لذا 
به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی 
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند 
ازتاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس 
از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع 
قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است درصورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 

طبق مقررات سند مالکیت صادرخواهد شد.م-الف: 10569  
تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/07/29 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/08/13
 هادی عطائی مقدم - سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک گنبدکاووس

آگهی موضوع ماده 3 و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140260312004007841 مورخه 1402/06/21 موضوع 
کلاسه 1401114412004001209 هیات اول/دوم موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک گنبدکاووس تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم لطیفه هیوه چی فرزند حاجی 
دردی به شماره شناسنامه 25456 شماره ملی 2030253987 نسبت به ششدانگ یک 
قطعه زمین مزروعی به مساحت 40800 مترمربع قسمتی از پلاک 18-اصلی واقع در 
گنبدکاووس- اراضی قریه کاکا بخش 11 حوزه ثبت ملک گنبد انتقال ملک بلاواسطه از 
مالک رسمی ) آقای حمید خرمالی سند شماره 33597 - 1346/03/20 دفتر 8 گرگان( 
به متقاضی داشته و تصرفات متقاضی نسبت به مورد تقاضا احراز گردیده است، لذا 
به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی 
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند 
ازتاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس 
از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع 
قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است درصورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 

طبق مقررات سند مالکیت صادرخواهد شد.م-الف: 10571  
تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/07/29 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/08/13
 هادی عطائی مقدم - سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک گنبدکاووس

آگهی موضوع ماده 3 و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140260312004009148 مورخه 1402/07/17 موضوع 
کلاسه 1399114412004001020 هیات اول/دوم موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک گنبدکاووس تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای یعقوب وطن پور فرزند 
نورمحمد به شماره شناسنامه 797 شماره ملی 2030709336 در ششدانگ یک قطعه 
زمین مزروعی به مساحت 30000 مترمربع قسمتی از پلاک 274 فرعی از 2-اصلی 
واقع در گنبدکاووس- اراضی قریه آق آباد بخش 15 حوزه ثبت ملک گنبد انتقال ملک 
مع الواسطه از مالک رسمی پیخی آق پور به متقاضی داشته و تصرفات متقاضی نسبت به 
مورد تقاضا احراز گردیده است، لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 
15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند می توانند ازتاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض 
خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است درصورت 
انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادرخواهد 

شد.م-الف: 10573  
تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/07/29 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/08/13
 هادی عطائی مقدم - سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک گنبدکاووس

آگهی فقدان سند مالکیت
نظر به این که خانم عصمت رضایی با ارائه دو برگ استشهادیه شماره 6031-

1402/08/03 تنظیمی دفترخانه 348 آمل طی درخواستی که به شماره 1402/37081 
مورخ 1402/08/11 تقاضای صدور سند مالکیت المثنی شش دانگ عرصه و اعیان یک 
دستگاه آپارتمان واقع در طبقه اول واحد غربی)قطعه اول تفکیکی(به مساحت 79.4 
مترمربع پلاک ثبتی 15444 فرعی از 44- اصلی مفروز و مجزا شده از 2515 فرعی از 
اصلی مذکور واقع در بخش 03  ناحیه 00 حوزه ثبت ملک آمل استان مازندران موضوع 
سند مالکیت المثنی به شماره چاپی 020843 سری ب سال 1400 که با شماره دفتر 
الکترونیکی 140020310005017440 به نام خانم عصمت رضایی ثبت گردیده و 
طی سند رهنی شماره 21890-1399/11/6 دفترخانه 377 آمل نزد بانک ملت شعبه 
امام رضا آمل در قبال مبلغ 7341000000 ریال به مدت 36 ماه در رهن قرار گرفته 
و یک مورد بازداشت دائم به موجب دستور شماره 140147990013828131-

1401/5/9 صادره از شعبه اول اجرای احکام مدنی شوراهای حل اختلاف آمل در قبال 
مبلغ 228648000 در قید بازداشت می باشد و در اثر جابه جایی مفقود شده را نموده 
است ؛لذا دراجرای ماده 120اصلاحی آیین نامه قانون ثبت مبادرت به نشر این آگهی در 
یک نوبت در روزنامه کثیرالانتشار می نماید، چنانچه اشخاصی مدعی انجام معامله یا وجود 
سند مالکیت نزد خود می باشند ظرف مدت ده روز پس از تاریخ انتشار آگهی اعتراض 
خود را به همراه اصل سند مالکیت یا سند معامله به این اداره اعلام نمایند . چنانچه پس 
از اتمام مدت مقرر اعتراض ارائه نگردد یا در صورت اعتراض اصل سند مالکیت یا سند 
معامله ارائه نشود این اداره مطابق مقررات اقدام به صدور سند مالکیت المثنی به نام 

مالک خواهد نمود./
 رئیس اداره ثبت اسناد و املاک آمل-حسن صالحی

آگهی ابلاغیه
 به شرکت/کارگاه: نور )ابلاغ رای کمیته بدوی استانی( شماره 21828 در جلسه 
مورخ 2/8/1402 کمیته بدوی مشاغل سخت و زیان آور استان قم بنا به درخواست 
آقای اسمعیل حیدری از مجموع 5 شغل مطرح شده 4  شغل مورد تائید و 1 شغل مورد 
تائید قرار نگرفته است مشاغل تائید شده )ب(: کارگر ساده. مراقب )خیریه حضرت 
بقیه اله الاعظم ولیعصر )عج(( کارمند )نور( مراقب )آسایشگاه خیریه معلولین و 
سالمندان قم - موسسه انوار آفتاب کوثر جمیل( مشاغل تائید نشده: کارمند )نور(. 
این رای به استناد تبصره 5 ماده 8 آیین نامه اجرایی مشاغل سخت و زیان اور ظرف 15 
روز قابل تجدید نظر خواهی در کمیته تجدید نظر مشاغل سخت و زیان اور میباشد و در 
صورت عدم اعتراض هر یک از طرفین و قطعی و لازم الاجرا شدن رای مزبور به استناد 
تبصره 2 ماده 16 قانون تشکیلات و آیین دادرسی دیوان عدالت اداری ظرف 3 ماه از 
تاریخ ابلاغ برای اشخاص داخل کشور و ظرف 6 ماه از تاریخ ابلاغ برای افراد مقیم خارج 
از کشور قابل فرجام خواهی در دیوان عدالت اداری خواهد بود. نشانی قم - خیابان 75 

متری عمار یاسر - بلوار تعاون - مجتمع ادارات - 
مدیریت تعاون، کار و رفاه اجتماعی شهرستان قم

آگهی فقدان سند مالکیت
نظر به این که آقای مظاهر تیموریان با ارائه دو برگ استشهادیه شماره 22081-
1402/8/1 تنظیمی دفترخانه 378 محمودآباد طی درخواست شماره 1402/35336 
مورخ 1402/8/3 تقاضای صدور سند مالکیت المثنی شش دانگ یک دستگاه آپارتمان 
واقع در طبقه اول غربی)قطعه اول تفکیکی( به مساحت 89.75 مترمربع به شماره پلاک 
ثبتی 2094 فرعی از 3- اصلی مفروز و مجزا شده از 95 فرعی از اصلی مذکور واقع 
در بخش 9 حوزه ثبت ملک آمل با موضوع سند مالکیت اصلی به شماره چاپی 095440 
سری ج سال 1398 که با شماره دفتر الکترونیکی 139920310005002429 به 
نام مظاهر تیمویان ثبت گردیده و در اثر جابه جایی مفقود شده را نموده است ؛لذا 
دراجرای ماده 120اصلاحی آیین نامه قانون ثبت مبادرت به نشر این آگهی در یک نوبت 
در روزنامه کثیرالانتشار می نماید، چنانچه اشخاصی مدعی انجام معامله یا وجود سند 
مالکیت نزد خود می باشند ظرف مدت ده روز پس از تاریخ انتشار آگهی اعتراض خود 
را به همراه اصل سند مالکیت یا سند معامله به این اداره اعلام نمایند . چنانچه پس از 
اتمام مدت مقرر اعتراض ارائه نگردد یا در صورت اعتراض اصل سند مالکیت یا سند 
معامله ارائه نشود این اداره مطابق مقررات اقدام به صدور سند مالکیت المثنی به نام 

مالک خواهد نمود./
 رئیس اداره ثبت اسناد و املاک آمل-حسن صالحی

آگهی مفقودی
* برگ سبز خودرو کامیون کمپرسی سیستم بنز مدل 1401 رنگ نارنجی به شماره 
پلاک ایران 66 - 737 ع 11 به شماره موتور 33594010133306 به شماره شاسی 

NAB374421NA003944 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
************************************************************

* برگ سبز و سند کمپانی و ... خودرو سواری ام وی ام 315 مدل 1397 رنگ سفید 
به شماره پلاک ایران 16 - 551 و 57 به شماره موتور MVM477FJAJ068994 به 
شماره شاسی NATFBAMD6J1057863 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می 

باشد
************************************************************

* برگ سبز خودرو سواری تیبا مدل 1399 رنگ سفید روغنی به شماره پلاک 
ایران 66 - 642 و 26 به شماره موتور M15 / 9030810  به شماره شاسی 

NAS811100L5716903 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
************************************************************

 207i  207  تیپi AT سند مالکیت "برگ سبز" خودروی سواری سیستم
MC-AT مدل 1401 رنگ  سفید به شماره موتور 185B0006992 شماره شاسی 
NAAR434EXNJ248110 به شماره پلاک ایران 69-152 ه 45 متعلق به آقای احسان 
حاجی لی دوجی به شماره ملی 5310045767 مفقود گردیده و ازدرجه اعتبارساقط می 

باشد. گنبد
************************************************************

سند مالکیت برگ "سبز خودروی" وانت سیستم مزدا تیپ  B2000i مدل 
1389 رنگ نقره ای - متالیک به شماره موتور موتور FE138463 و شماره شاسی 
NAGDPX2PC18D35934   به شماره پلاک ایران 85-135 ج 72 متعلق به آقای 
وحید نورا نام پدر غلامعلی به شماره شناسنامه 1493 شماره ملی 3670388370 مفقود 

گردیده و ازدرجه اعتبارساقط می باشد.گنبد
************************************************************

 M158541596   برگ سبزسواری سایپا تیبا مدل  1396 سفیدرنگ    به شماره موتور
و شاسی NAS812100H5777634 و   شماره انتظامی 882 د88- ایران 74-  بنام 

محسن پارسا کیا  مفقود و از درجه اعتبار ساقط میباشد.*
************************************************************

برگ سبز ، بنچاق وبرگ فروش)سند کمپانی ( مینی بوس بنز 508مدل1363  کرم 
نارنجی به شماره موتور 33491110095340و شاسی 5163004304 و   شماره انتظامی   
867ع 37- ایران 21  -  بنام سیدعلی صالحی    مفقود و از درجه اعتبار ساقط میباشد. *

************************************************************
سند کمپانی و برگه سبز سواری هاچ بک سایپا QUIK-MT رنگ سفید مدل 
1401 شماره پلاک ایران72-456م28 شماره موتور M15 /9693097 شماره شاسی 
NAS841100N3428448 متعلق به زهرا اکبری اوجاکی مفقود شده و از درجه اعتبار 

ساقط می گردد./
************************************************************

پروانه بهره برداری شالیکوبی به شماره 14311 به مورخه 1361/9/7 مفقود شده 
و در صورت پیدا شدن فاقد اعتبار می باشد. /

************************************************************
کلیه اسناد و مدارک خودرو سواری سمند تیپ ال ایکس مدل 1398 رنگ خاکستری 
متالیک شماره پلاک ایران59-485س58 شماره موتور 12488300142 شماره شاسی 

775661 مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می گردد. /
************************************************************

برگ سبز و کارت سواری جکJ4 مدل 1401 رنگ مشکی متالیک شماره شاسی 
NAKNF7528NB109552 شماره موتورHFC4GB23DN002332 شماره پلاک 

ایران40-946م93 به نام مهدی اصغری مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می گردد. /
************************************************************

جون آقای وحید شهادتی مالک سواری فوتون مدل 1402 به شماره انتظامی ایران12-
587ص81 به شماره شاسی NAB661933PA003747 شماره موتور 3TZ118945 به 
علت فقدان سند کمپانی تقاضای صدور سند المثنی نموده است لذا چنانچه کسی هرگونه 
ادعایی در مورد خودروی مذکور دارد ظرف مدت 15روز ازتاریخ نشر آگهی با در دست 
داشتن مدارک کافی به دفتر فروش شرکت ایران خودرو دیزل واقع در تهران کیلومتر 8 

جاده ساوه مراجعه نمایند./

موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند 
رسمی

آگهی موضوع ماده 3  قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی برابر رای شماره 
12002۶02 مورخ 1402/0۷/19 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی 
حوزه ثبت ملک نکا تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای کا محمد گلزار 
آبلوئی به شماره ملی 499932۸۸۷9 فرزند رحمان در ششدانگ عرصه و 
اعیان یک باب ساختمان به مساحت 19۶.۸1 متر مربع پلاک ۵۷ اصلی واقع 
در مازندران بخش 1۸ ثبت نکا خریداری شده از آقای محمد مهدی ملک بالا 
محرز گردیده؛ لذا به منظور  اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 1۵ 
روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه 
اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه 
از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم نمایند.
بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول 1402/0۸/13 نوبت دوم 1402/0۸/2۷ 

شناسه آگهی: 1۵93۷4۸
امیر خندان رباطی
رییس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان نکا

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی  

برابر کلاسه پرونده شماره 140111441001۸000۷۵۶ و رای 
شماره 1402۶031001۸00۵94۷ هیات موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی 
عباس آباد تصرفات مالکانه و بلامعارض آقای کاظم نصیر زاده پشتیری 
فرزند احمد نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مشتمل بر ساختمان 
)کاربری ورزشی ( به مساحت 400 متر مربع تحت پلاک 2۷02 فرعی از 
14۸ اصلی قسمتی از پلاک ۸۶1 فرعی از 14۸ اصلی واقع در قریه اسب 
چین دهستان لنگا بخش دو ثبت عباس آباد خریداری از سند مالکیت 
مشاعی متقاضی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در 
دو نوبت به فاصله 1۵ روز آگهی می شود. در صورتی که اشخاص نسبت 
به صدور سندمالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ 
انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض و دادخواست خود را به مراجع 
قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 
وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.  تاریخ 
انتشار نوبت اول: 1402/0۸/13  نوبت دوم: 1402/0۸/2۷    شناسه 

آگهی: 1۵9۶49۸
عباس رحمت پور رکنی 
سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان عباس آباد

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی 

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی برابر رای شماره 
1402۶031001۶000221 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی 
حوزه ثبت ملک محمود آباد تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای خانم 
طاهره باقری فرزند حبیب اله بشماره شناسنامه ۷۶2 صادره از محمودآباد 
در ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت 202.93 متر مربع 
پلاک 3۶۷۸ فرعی از 14 اصلی بخش 10 واقع در سوراخ مازو خریداری 
از مالک رسمی آقای یوسف باقری محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع 
عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 1۵ روز آگهی میشود در صورتی که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به 
این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
،اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است 
در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول 1402/0۸/13 نوبت دوم 1402/0۸/2۸ 

شناسه آگهی: 1۵9۵۶۶3
 مهدی آزاد- رئیس ثبت اسناد و املاک محمودآباد

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی 

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی برابر رای شماره 
1402۶031001۶00۷020 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبت ملک محمودآباد تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای خانم مولود 
رستمی چراتی فرزند مشهدی آقا بشماره شناسنامه ۷01۸ صادره از بابل در 
ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت 244 متر مربع پلاک 2۵۸ 
فرعی از 3۷ اصلی بخش 2 واقع در وزرا محله خریداری از مالک رسمی آقای 
محمود غلامی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت 
به فاصله 1۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی 
به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم ،اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی 
تقدیم نمایند.بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول 1402/0۸/13 نوبت دوم 1402/0۸/2۸ 

شناسه آگهی: 1۵9۷1۶9
 مهدی آزاد- رئیس ثبت اسناد و املاک محمودآباد

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی 

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی برابر رای شماره 
1402۶031001۶00۶4۶4 هیات اول دوم موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی 
حوزه ثبت ملک محمودآباد تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای خانم 
مجید تجلی فرزند احمد بشماره شناسنامه 1۶۷ صادره از سبزوار در سه 
دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی کاربری زراعی به 
مساحت 200 متر مربع پلاک ۶0۵ فرعی از 1۶ فرعی از 12 اصلی بخش 10 
واقع در حربده خریداری از مالک رسمی مالک متن محرز گردیده است. لذا 
به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 1۵ روز آگهی میشود در 
صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود 
را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تسلیم ،اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی 
است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول 1402/0۸/13 نوبت دوم 1402/0۸/2۸ 

شناسه آگهی: 1۵9۷2۷۶
 مهدی آزاد- رئیس ثبت اسناد و املاک محمودآباد

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی 

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی برابر رای شماره 
1402۶031001۶00۶4۶۶ هیات اول دوم موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی 
حوزه ثبت ملک محمود آباد تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای خانم 
مرجان سلامی فرزند محمد بشماره شناسنامه 4۷۸ صادره از سبزوار در سه 
دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی )کاربری زراعی( به 
مساحت 200 متر مربع پلاک ۶0۵ فرعی از 1۶ فرعی از 12 اصلی بخش 10 
واقع در حربده خریداری از مالک رسمی مالک متن محرز گردیده است. لذا 
به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 1۵ روز آگهی میشود در 
صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را 
به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
،اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است در 
صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 

صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول 1402/0۸/13 نوبت دوم 1402/0۸/2۸ 

شناسه آگهی: 1۵9۷2۸4
 مهدی آزاد- رئیس ثبت اسناد و املاک محمودآباد


